第  １１７  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２１年６月１８日（木）１５：２５～１５：４５

場 所： 総長会議室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   松元理事
渡辺理事

  欠席者
       丸野理事   安浦理事

１ 平成２０事業年度に係る業務の実績に関する報告書について

教育研究評議会及び経営協議会で了解された，平成２０事業年度に係る業務の

実績に関する報告書について説明があり，審議の結果，これを了承した。

２ 平成２０事業年度決算について

予算管理委員会及び経営協議会で了解された，平成２０事業年度決算につい

て説明があり，審議の結果，これを了承した。

３ 平成２２年度概算要求について

教育研究評議会及び経営協議会で了解された，平成２２年度概算要求について説

明があり，審議の結果，これを了承した。なお，重点事項の順位については総

長に一任することとした。

４ 第二期中期目標・中期計画について

教育研究評議会及び経営協議会で了解された，第二期中期目標・中期計画の素

案について説明があり，審議の結果，一部修正することとし，これを了承した。

（以 上）